
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
 

 

 

Via Lubich n.6 - 81100 Caserta – sito web: http://www.uat-caserta.it/  

pec: uspce@postacert.istruzione.it – peo: usp.ce@istruzione.it  

C.F.: 80100690611 – Codice Ipa: m_pi – Codice AOO: AOOUSPCE 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA l’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023 recante “Termini e modalità delle elezioni delle 
componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle 
designazioni e delle nomine dei suoi componenti – Indizione delle elezioni”; 

VISTO l’articolo 4 dell’O.M. 234/2023 che fissa per il giorno 7 maggio 2024, dalle ore 08:00 alle 
ore 17:00, le elezioni per il rinnovo del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione; 

VISTO l’articolo 15 dell’O.M. 234/2023 che disciplina la costituzione e l’insediamento dei nuclei 
elettorali territoriali presso ciascun Ambito Territoriale Provinciale; 

VISTA la Circolare n. 3210 del 22/01/2024 avente ad oggetto “Trasmissione Ordinanza 
Ministeriale n. 234 del 5 dicembre 2023. Indizione Elezioni del Consiglio Superiore della 
Pubblica Istruzione (CSPI) in data 7 Maggio 2024. Indicazioni operative”; 

VISTA la Circolare n. 8483 del 29/02/2024 avente ad oggetto “Chiarimenti – Elezioni del 
Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione”; 

CONSIDERATO il “cronoprogramma” allegato alla suddetta Ordinanza che ne indica modalità e tempi di 
attuazione; 

RAVVISATA la necessità di costituire il nucleo elettorale territoriale provinciale composto ai sensi 
dell’articolo 15 comma 2 dell’Ordinanza Ministeriale n. 234 del 5 dicembre 2023 

VISTO Il proprio decreto n. 5263 del 25.03.2024 di costituzione del nucleo elettorale 
territoriale provinciale composto ai sensi dell’articolo 15 comma 2 dell’Ordinanza 
Ministeriale n. 234 del 5 dicembre 2023; 

RAVVISATA la necessità di sostituire la dott.ssa Della Morte Concetta quale componente del nucleo 
elettorale provinciale per l’elezione delle componenti elettive del Consiglio Superiore 
della Pubblica Istruzione per sopraggiunto impedimento;  

 

DECRETA 

la composizione del nucleo elettorale provinciale per l’elezione delle componenti elettive del Consiglio 

Superiore della Pubblica Istruzione è così modificata:  

- dott.ssa Pinto Anna (Coordinatore)  

- dott. Apperti Francesco ( Componente) 

- dott.ssa Pastore Antonietta (Componente). 

IL DIRIGENTE 
Monica MATANO 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

 CDM/MB  
U.O. Affari Generali  
Alla dott.ssa Pinto Anna  
Alla dott.ssa Pastore Antonietta  
Al dott. Apperti Francesco   

http://www.uat-caserta.it/
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ce@istruzione.it

		2024-05-08T13:17:10+0000
	MATANO MONICA


		2024-05-08T15:47:19+0200
	protocollo




